CTomMaHeHO BbXe CbC CTOMaHeHa CbpueBMHA
6x36WS-IWRC, 265 HULLKKN

NHcopmauun 3a npogykra

sZ G A @

CraHpgapTtusupaHo no: 1ISO 4309

Kareropusauus Ha BbXeTo HoMep: Bcuuku grnametpu RCN.09
[scHo ycykaHo

CrpykTypa: 6x36WS-IWRC

MapkupoBka: CbrnacHo pefneBaHTHUAT cTaHgapT
MokpuTtue: MNouymHKOBaHO

CraHpgapT: EN 12385-4

KoedmumeHT Ha 3anbiiBaHe: 0.59

YKpensaHe Ha RCN: 09
BbxeHu canaHun Bbxe 3a Tencep KOHCTPUKLMN
MocToBu kpaHoBe KynokpaHose KpaH 3a KoHTeliHepwn
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Mob6wuneH
NPUCTaHWULLEH KpaH

BepwkeH kpaH

il
il
RVAY

STS kpaH

H"

OdpLuopeH kpaH

BepwkeH KpaH 3a
coHau

MopTasieH kpaH

ToBapeH KpaH

o

Nesipcku kpaH

O I

RTG kpaH




MpoaykToB HOMep

TEK26508
TEK26510
TEK26512
TEK26513
TEK26514
TEK26516
TEK26518
TEK26520
TEK26522
TEK26526
TEK26528
TEK26530

TEK26532

AvameTbp Ha BbXeTo
MM

10
12
13
14
16
18
20
22
26
28
30

32

Tensile strength
N/mm?

1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770
1770

1770

Mokputne

Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized
Galvanized

Galvanized

Rope lay

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

MwuH. pa3kbcBallo ycunuve
kN

40,3
63
90,7
106
124
161
204
252
305
426
494
567

645

MeTanHa 30Ha
MM2

29,4

46

66,2

7,7

90,2

118

149

184

223

311

361

414

471

Lubrication

A-1

A-1

A-1

A-1

Terno
Kr/100m

26,2

40,9

58,9

69,1

80,2

105

133

164

198

276

321

368

419
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